
TR

Dodatek č. 1 k obchodní smlouvě, kód klienta

Smluvní strany

Objednatel Město Žamberk
Se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk, 564 01
zastoupeno; Oldřichem Jedličkou, starostou
IČ: 00279844
Email: e-Dodatelna@zamberk.eu.
bankovní spojení: Česká spontelna, a.s., 27-1321320309/0800
dále jen „odběratel"

Dodavatel: 
Se sídlem 
Zastoupena: 
Tel.:
Fax: 
e-mail:

Edenred CZ s.r.o.,
Pernerova 691 /42, 186 00 Praho 8 - Korlín 
Věrou Zářeckou, na základě plné moci

IČO: 24745391
DIČ: CZ24745391

dale jen „dodavatel"

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek č.l k obchodní smlouvě o zajištění stravování formou poukázek 

Ticket Restaurant.

I.
1. Obě smluvní strany se dohodly na doplnění článku I., jehož nová podoba je následující:

Dodavatel zabezpečí závodní stravovaní pro strávníky ve vybraných provozovnách a to tak, že dodá 

odběrateli Edenred Card (dale jen « EC ») na základě závazné písemné objednávky odběratele.

Smluvní strany si sjednali zprosíředkovóní nepeněžního plnění pro-zoměstnonce odběratele prostřednictvím 

příslušných digitálních peněženek, které jsou k dispozici na Edenred Card,a to:

S platby prostřednictvím peněženky Ticket Restaurant®

El plotby prostřednictvím peněženky Edenred Benefits

Edenred Card je multifunkční předplacená karta Mastercard, která v sobě může obsahovat až dvě 

digitální peněženky - stravenkovou (Ticket Restaurant®) a volnočasovou (Edenred Benefits). Edenred Card 

je nepřenosné čipová karto s magnetickým proužkem^daná společností PrePay Technologies Limited 

(„PPT"), zapsaná pod číslem 04008083 v Anglii a Walesu, se sídlem 3 Sheldon Square, 6th Floor. Londýn W2 

6HY, Spojené království, na základě licence Mastercard s přiděleným osobním identifikačním číslem (PIN). 

EC není prostředkem elektronických peněz ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, v platném 

znění.

Edenred CZ s r,o.. Perrefova 691/42,186 00 Prahs 8. DIČ CZ 247 4S 391, společnosi je zapsaná u Méaiského soudu V Piaze oddíle C vložka 17C©0<



2. Obé smluvní strany se dohodly na přidáni nového člónku l.a., který zni nósledovně;

Edenred Card je personalizovaná karta na jméno přidělená konkrétnímu držiteli karty. Odběratel Je povinen 

poskytnout Dodavateli jméno, příjmení, e-mailovou adresu a datum narození všech zaměstnanců 

Odběratele, a to pro účely vytvoření personalizovaných karet zaměstnanců, pro které karty objednává. 

Tyto údaje jsou nezbytné pro vydání karty. Dodavatel na základě objednávky odběratele zajistí EC k 

distribuci jednotlivým zaměstnancům odběratele (Dále jen „Držitelé karty"). EC není možné použít k výběru 

peněžních prostředků v bankomatu ani pro výběr hotovosti při platbě ve vybraných provozovnách. EC je 

možné použít jen k vnitrostátním platbám. Elektronické prostředky na EC budou vždy v národní měně 

České republiky. Výměna elektronických prostředků za peněžní prostředky není možná. Elektronické 

prostředky mohou být použity výhradně k úhradě zboží a služeb ve smluvní síti partnerů akceptujících EC.

3. Obě smluvní strany se dohodly na doplnéru článku ll. na toto znění:

Edenred Benefits je volnočasovó digitální peněženka na EC, která umožňuje provádět bezhotovostní 

úhrady za zboží a služby na volnočasové účely povolené zákonem. Prostředky nabité v rómci digitální 

peněženky EB nejsou elektronickými penězi ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku.

Ticket Restaurant® je stravenkovó digitální peněženka, která umožňuje úhradu ceny nebo části ceny 

stravování nebo nákupu potravin, které slouží k přímé spotřebě. Prostřednictvím digitální peněženky TR je 

zakázáno hradit nákup tobákových o alkoholických výrobků. Prostředky nabité v rámci digitální peněženky 

TR nejsou elektronickými penězi ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku.

EC funguje na principu předplacené karty, provedením platby se sníží výše elektronických prostředků 

nabitých v rámci příslušné peněženky. Hodnota transakce nemůže být větší než hodna zůstatku v rámci 

příslušné peněženky.

Dodavatel zůstane vlastníkem EC, ale poskytne Držitelům karet právo užít elektronické prostředky do výše 

zůstatku v digitální peněžence. Všechna práva spojená s elektronickými prostředky (jako je např. právo na 

proplacení nevyužité částky) zůstává dodavateli a není převáděno na Dratele karet nebo na odběratele.

Strany uznávají, že schválení poskytovatelé služeb a maloobchodníci, a nikoli dodavatel nebo PPT, jsou 

subjekty odpovídajícími za kvalitu zboží a služeb poskytnutých Držitelům karet. Dodavatel neodpovídá za 

případnou nedostupnost nebo dočasné problémy s platebními terminály u schválených poskytovatelů 

služeb a maloobchodníků.

Poukázky může strávník uplatnit ve vybraných provozovnách, jež budou označeny emblémem TR - Ticket 

Restauront®neboTicket Restaurant Card®, nebo Edenred Benefits.

EdBiired C2 s.r.o., PernerCva 6S1'42,166 00 Praha 8. DIČ C2 247 45 39l. společocsl le zapsana u Městského soudu V Praze oddíle C vložka 170804



4. Obě smluvní strany se dohodly na změně článku III. tak, že :

Odběratel uhradí dodavateli za poskytnuté služby provizi a poplatky dle Cenň<u, který je přílohou č. 1 této 

Smlouvy. No záklodé poskytnutých služeb bude odběrateli vystavena faktura, odběratel se zavazuje 

uhradit dodavateli vystavenou fakturu do 21 kalendářních dnů ode dne doručení. Dodavatel se zavazuje 

nabít či dobít EC na příslušnou hodnotu uvedenou v objednávce ve Ihůtě dle VOP.

Dodavatel může během platnosti této smlouvy odmítnout objednávku odběratele na EC, či nabití nebo 

dobití peněženek elektronickými prostředky, pokud odběratel má vůči dodavateli nevyrovnané zóvazky.

Smluvní strany se dále dohodly na přidání a nové přílohy Č. 1, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku. Obsahem 

pnlohy č. 1 je cenik dodavatele.

5. Smluvní strany se dale dohodly, na zrušení článku VII. Smlouvy.

6. Obě smluvní strany se dohodly na změně článku Vlil. Smlouvy, a to na následující znění.

Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních 

stran. Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí Všeobecnými obchodními 

podmínkami pro Obchodní smlouvu (dále jen „VOP"), které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, jejichž aktuální 

verze je k dispozici na vww/.edenred.cz, a které tvoří v souladu s příslušnými ustanoveními právních 

předpisů nedílnou součást této smlouvy. Součástí této smlouvy je i ceník dodavatele. Podpisem této 

smlouvy odběratel potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem VOP o ceníku, jakož i dalších 

dokumentů, na které se ve VOP nebo v ceníku odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí. Odběratel 

tímto prohlašuje, že ho dodavatel upozornil na ustanovení, které odkazují no VOP a ceník stojící mimo 

vlastní text smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Odběratel bere na vědomí, že nesplnění 

povinností či podmínek uvedených ve VOP nebo v ceníku může mít stejné právní následky jako nesplnění 

povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy. Ostátní povinnosti nevyplývající ze smlouvy nebo VOP se 

řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákonflc, ve znění pozdějších předpisů.

a smluvní strany se dohodly na přidání nové pnlohy č. 2, která je přílohou č. 2 tohoto dodatku. Obsahem 

přílohy č. 2 jsou všeobecné obchodní podmínky dodavatele.

li.
1. Ostatní body a ustanovení smlouvy tímto dodotkem nedotčené zůstávají beze změny,

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 2 výtisků, z čehož každé smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 

v souladu s §6 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv. Uveřejnění zajistí odběratel.

Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691 ;42, 186 00 Praha 8. DlC CZ 247 45 3S1. spo'ečnosl le zapsaná u Wésiského soudu V Praze oddíle C vložka 170004



4. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, a to zejména, nikoliv však výhradně, zákonem č. 89/2012 Sb. 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
Schváleno Usnesením Rady města Žamberka 
Č.j. 60/2020-RADA ze dne 10.12.2020

V Praze dne 2lM:.Zp.2jp y .....dne.
14.12, im

Dodavatel

Edenred CZ s.r.o.

T •

Edenred CZ s. r. o.
řemerova 691/42, iBéOO řfoho í - «:or.n 
1:234 662 340
tfent-cieedeited.com 
Č-.247 4539Í

Odběratel

Město Žamberk

Edenfed CZ s.r.o,, Pernerova 691.‘42,186 00 Praha 8. DIČ CZ 247 45 3Sl společnosi je zapsaná u Městského soudu V Praze oddíle C vložka 170604

ll .



Odběratel;

IČ:

Edenred Card - ceník

Druh poplatku Standardní vý$e poplatku Smluvní výše poplatku pro odběratele

hromadné doručení na adresu 
klienta ~ Česká pošta 350 Kč 0 Kč
hromadné doručeni na adresu 
klienta - kurýr 500 Kč 500 Kč
individuální dodání na adresu 
zaměstnance - Česká pošta 50 Kč 50 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

V Pfaze

Dodavatel (razítko+podpis): 
Edenred CZ

dne 2,4 .AZ . 2<^0 V Vamberku dne U. 12. 2020

Pírcc
; A-.-'

Edenred C2 s. r. o.
Perrrefovo ISóCCProhQó- tof-i 
f:?34 6í2 3í0 
Hienl-crSedenred coti 

IČ: 247 <53íl

Odběratel (razitko+podpis)

?/í

fLieniť:! CZ s ( o Psmufova £91/42 186 00 Piaiia fi DIČ CZZiZiSjS’ spDlečnos: le zapE3''á u Mésisněto soudj » Pra7s 3oaile C ťložka



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY SPOLEČNOSTI EDENRED CZ

úvodní ustanoveni
Tylo všeobecné obcbodni podminky (dále jen .VOP") upravuji práva a povinnosti 
smiuvftích s»an vyptývajici ze smSovivy uzavřené mezi spoleinosli Edenred CZ s.r.o., 
iCO. 247 45 391. se sidlem Pralia 8, Pernerova 691/42. PSČ 186 00, která je zapsaná 
v obchodním rejslřiku vedeném Méstským soudem v Praze. sp. zn. C 170804 (dále jen 
.Dodavatel"), a Odběratelem (dále společně jako .smluvní sírany”). Způsoby uzavřeni 
smlouvy mezi srnlitvnimi stranami jsou popsány dále.

VOP upiavjji práva a povinnosti smluvních stran pokud smlouva nebo jiné pisenme 
Ujednání smluvních stran nestanoví jinak

Ptává a povitínoeti smíuvnich airatt
Po dobu. kdy jsou v obéhu nebo vydávány samostatné karty Ticket Restauranť Card 
nebo FdenreO Benefits Card vztanuji se na né tylo VOP a jejich příslušná ustanoveni 
přiměřené.

Povinnosti Dodavatele je dodával Odběrateli na základě jeho objednávky poukázky 
zabezpečené proti zfalšováni, kdy poukázkou se rozumí papírová poukázka Ticket 
Restauranť’. Edenred Sport&Kultiira. Edenred Academica. Edenred Medica, Edenred 
Junior. Edenred Holiday, Edenred Compliments, Edenred Čistý a Edenred Multi (dále 
jen .Poukázky"). Poi^aikou se dale rozumí i elektronická poukázka Ticket Restaurant® 
na kartě Tickut Restaurant^ Card nebo Edenred Card (dále jen ,TRC" a ..EC") a elekiro- 
nická poukázka Edenred Benefits na kartě Edenred Benefits Card nebo Edenred Card 
(dale jen .£DC‘ a .EC")

Jednotlivě Poukázky může uživatel uplatnit ve vybraných provozovnách smluvních 
partnerů Dodavatele, jež jsou zpravidla označeny logem symbolizujicini možnost uplat
něni Poukázky u smluvního pannera Dodavatele a současně uvedeny na webových 
stránkách Dodavatele.

Edenred Card (dále jen .EC'} je miiltífunkčni předplacená karta vydaná společností 
PrePay technologies Ltd., zapsanou pod číslem 4008083 vAnglii a Walesu, se sidlem 
3 Sheldon Square. 6tii Floor, Londýn W2 6HY, Spojené království (dále jen .PPS”) na 
základě licence Masiercaid s přiděleným osobním identlfikačiiim číslem (PIN), která 
v sobě múze obsahovat až dvě digitělni peněženky — stravenkovou Ticket Restaurant® 
a volnočasovou Edenred Benefits Edenred Card je personalizovaná karta na jméno 
Držitele karty která umožňuje kontaklni i hezkonlakini platby na plaiebriich terminá
lech

Eftenred Beneiits (dále jen .EB . je volnočasova aigitalm peněženka na Edenred 
Gard, která urrKsžnuje provádět bezhotovostní úhraciy za zboží a služby na účely podle 
§ 6 odst. 9 pisrr,. d) zákona o daních z příjmů, v platném zněni Peněženkou Edenred 
Benefits se také rozumí dřivé vydávaná samostatná karta Edenred Benefits Card (dále 
laké „EBC"). Prostředky nabitě v rámci digitální peněženky EB nejsou elektronický
mi penězi ve smyslu zákona č. 370/2C17 Sb. o platebním styku. Platba prostřednic
tvím peněženky EB je omezena částkou 20 000 Kč na den to neplatí pro samostatné 
vydavane karty 60C

■í..kei Rfstauíonť (dáii- jeu ,”R j je suave.ikova digitální peiiúitsnka která umožňuje 
»hrauu ceny neuo časti ceny sliavuvam nebo nákupu potinvin Kieie slouží k přirné 
spotrepé Prcstřeomctvím Oigitálni peněženky 1 R je zakázáno nradil nakup tabákových 
a ntkoholických výrobku Prostredk; nabité v rámci digitální peněženky TR nejsou etek- 
••cuiickvmi penézc ve smyslu zákona č 370'2017Sh. o olntebním styku TR se rorurtii 
ia>ve drive vydavaiia sarnosiaiiiá karta Tickeí Resiauianf* Cara. Platba prostřednictvím 
peněženky TR je omezena částkou 2000 K.č na den, přičemž maximáliii limit na jednu 
’ransakci je 500 Kč

Benefiiy Café se rozumí online systém pro správu zaměstnaneckých benefilů (Izv 
cstetene).

Uzavřeni smlouvy
Dodáváte! poskytuje své služby na základě smlouvy. Odběratel je oprávněn zaslat 
Dodavateli objednávku která ie považována za návrh srnioi.vy a siava s« závazným 
Okamžikem ;.ijiho doručeni Dodavateli

.vodavalel si vyhrazuje právo uctmitnout objeonávku do pracovních dnu. pokud 
.1 podal Odběratel který v mmulosti poruší sve oovinnosti vuči Douavateh nebo by 

'. aiizai-c opiflcj iavky byls v rozporu s piavnimi pívop.sy. —' •

.Smlouva mezi Oodavaielem a Odběratelem je uzavřena jednim z následujících způ
sobů'

aj v listinné podobě v případech kdy se na tom smluvní sírany dohodnou nebo to 
Dodavatel požaduje
bi potvrzen'rri Objednávky Odběraieli pokud c takové potvrzeni Odběialel výslovně 
oožacla!
c, konkfuflemné okan:ž'kem zanájení piněni v souladu s objednávkou Odběratele 
i’činěnuu pifisrrednicfvim elektronického objednávkového formuláře Dodavatele, 
d) zaslamrri písemné nabídky ze strany Dodavatele Odběrateli a jejím písemným 
potvrzenim ze strany Odběratele, přičemž za dodrženi písemně formy se považuje 
rovněž potvrzeni prostřednictvim efekwontcké pošty.

Objednávání a doručováni papírových poukázek
V případech podle předchozího ČI. písm. a) a d) Dodavatel zahájí plněni dle smlouvy, 
resp. dodávku Poukázek až na základe objednávky Odběratele, která musí být prove
dena zejména jednim z následujících způsobů 

> osobné na pobočce Dodavatele.
■ na webových stránkách www.edenred.cz formou on-line fornuiláře,
• objednávka Poukázek zaslaná elektronickou poštou na adresu 
objednavky-cz@edenred.com,
• v případě, že Odběratel oDjedná Poukázky před zaplacenini předchozí aojednav- 
ky 3 to za piidminky, že neni v prodleni, je srozuměn s tím, ie proces objednávky 
bude nestandaidiii (prostřednictvím zákarmckéno centra Dodavatele na tel čisle. 
2?4 662 'i40) a zahájeni plněni objíxJnávky je závislé na posouzeni Dodavatele.

Každa objednávka provedena osobně, telefonicky prostřednictvím datové schránky, 
elektronické pošty nebo faxu je zpoplatněna jednorázovým poplatkem 60 Kč bez DPH. 
Objednávky provedené ria webových stránkách www.edenred.cz formou ori-line fomiu- 
táře nejsou zpoplatněny

Objednávka je závazná dnem jejího doručeni Dodavateli. V případě zi ušení objednáv
ky, na kterou již Dodavatel začal plnit, je Dodavatel oprávněn účtovat Odběrateli storno 
poplatek ve výši 4 V» z objemu dané objedná-rky,

Poukázky jsou doručovány jedním z následujících způsobů:
• osobně - Odběratel si může Poukázky osobně vyzvednout na pobočkách Doda
vatele na základě platby v hotovosti nebo prokázáni provedeni úhrady a s dokla
dem totožností, kdy osoba jednajíc! jménem Odběratele musí na výzvu Dodavatele 
prokázal sve oprávněni jednat jménem Odběratele,
• poštou - prosiřednictvim poskytovatele poštovních služeb (po celé České repub
lice).
• kurýrem - proslředmctvím kurýra na území hl. m, Prahy.
Vráceni nespotřebovaných Poukázek k proplacení je možné, jsou-li doručeny Do
davateli nejdéle do 1S kalenclářnich dnů po skončení doby platnosti Poukázek

Dodavatel je oprávněn účtovat Odběrateli skartačni poplatek ve výši 4 % (minimálně 
100 Kč) z objemu viácených Poukázek, neni-|i v Ceníku uvedeno jinak.

Platnost papifovýci: Poukázek je uvedena ne přední straně Poukázky Papírová Po
ukázka Tickpi Resiaurant® ie olatná od 1 řijna do 31. prosince nasledujiciho kalen- 
dáfwho toku Papírové Poukázky Edenred Benelns máji plalnosi 21 měsicú a to od 
1 dubna co 31 prosince nasledujiciho roku.

Platnost prostředků nabitých v rámci peněženky
Platnost Edenred Card, TRC a EBC je 36 nebo 60 měsíců, Datum konce pfslnosb je 
vždy uvedeno na predrti straně karty Prostředky nabité v rámci peněženky TR na EC 
nebo na TRC jsou platné v případě nabiti v období od 1, ledna do 30, záři daného 
kalendářního roku vždy do 31 prosince daného kalendářního fo<u a v případě nabili 
v období od 1. řijna ao 31. prosince daného kalendářního roku vždy od i. řijna oaného 
kaleotiátniho roku do 3 l prosmco následujícího kalendářního roku PiosUedky nabité 
v rámci penézenky EP nebo na EBC jsou pinine 24 měsicu oo n.'ibiii po uplynuti teto 
Ihuiy neni nu-ine tylo prostředky noužn

Ka.rta EC EBC nebe TRC funguje- na principu předpiacc-né karty, prowf>aeriim platb, 
se snifi výše presVedku nabitých v rámci příslušné prtněžeriky Hodnera transakce 
nemůže být větsi než itudnota zůstatku v příslušné peněžence

Karlu EC. EBC nebo TRC neni mežné použit k vyberu peneinicn piosii’eok.i z panko- 
matuanrpco vybéi noiavostípn platbě ve vybraných, provozovnách (služba cash backi 
Výměna elektronických prostředku za j^něžni prostředky item možné Elektronické 
prostředky budou vžay v národní měně České republiky

Dodavatel na zaklaiié objednávky Odběratele zajisti dtsUibuiti EC EBC nebo TRC 
jedno1i;7m zaméstnancini Ooběialde (.Držitelé karty"). EC je peisonalizovena Karta 
3 nese ioeniitu Držiieie karty

Odběratel je povinen poskytnout Dodavateli jméno, příjmení e-mailcvou adresu a da
tum narozeni všec.ii zaměstnanců Odběratele. p<o ktere karty ol^eartava. Tylo údnje 
JSOU nezbytné pro uvdáni kaný ____

Společná ustanoveni pro karty Edenred
Dodsvaiel může během platnosti této smlouvy odmllnout objednávku Odběratele na 
nabiti nebo dobiti karty pokud ma Odběratel vůči Ooaavaieli nevyrovnané zavazky

Dodavatel zůstane vlastnÍKem kaiet, ale poskytne Držitelům karet právo užit piostřeOr.y 
do hodnoty nabné na příslušné kaně

Všectina prava spojená s etektromckými prostředky (jako je např. právo na proplace
ní nevyužité částky) zůstává Dodavateli a neni převáděno na Držitele kaiet nebo na 
Odběratele

Fnenrea C? s I o Pernerova 651/42,186 00 Praha 8 DIČ C224? 45 5S1, společnost ;e zapsana u Městského soudu V (’'sze oddíle C vloi<al?0a04



red
v případě exspirace karty Dodavalel zajisti vydáni nové karty na základě objednávky 
Odběratele provedené 30 dní před skončením platnosti původní Karty. Aktivaci nové 
karty dojde k převedeni nodnoty dosud nevyčerpanýcfi prostředků na novou kartu auto- 
ma^cky. V případě, že po skončeni platnosti TRC nebe ESC dojde k vydáni EC. převe
dou se nevvčerpane prostředky do příslušné peněženky na EC no žádost Držitele karty.

Pokud dojde ke ztrátě nebo odcizeni karty Držitel karty je oprávněn provést dočasnou 
nebo trvalou blokaci karty, a to prostřecfníclvim svého kartového on-line účtu nebo přes 
mfolinku. Obdobným způsobem je možné kartu odblokovat. V případě blokace trvalým 
způsobem již není možné kartu odblokovat.

V případě vydáni náhradní karty je zůstatek dle výše zůstatku na původní kartě ke 
dni následujícímu po dm Wokace karty převeden do odpovldajioi peněženky na 
Edenred Card V případě samostatné vydávané TRC nebo EBC se zůstatek převode 
automaticky na náhradní TRC nebo EBC, která buoe vydana na zaklade odsouhlaseni 
Odběratele V případě vydáni EC jako náhrady za samostatnou kartu TRC a EGC si 
nevyčerpané prostředky z TRC a ESC múze Držilel karty převést do odpovídající pe
něženky na EC na základě jeho elekťcnieke žádosti podané prostřednictvím kartového 
účtu na www edenred.cz.

Ph vydám náhradní karty z důvodu její trvale blokace (např. ph ztrálé či odcizení karty) 
je Držitel kaný povinen uhradil poplatek dle Ceníku Poplatek za vydání náhradní karty 
nesmi oýl hrazen z prostředků nabitých na kartě nebo z prostředků v rámci příslušné 
peněženky v Benefity Café

Objednávání a doručováni Edonred Card
Dodavatel se zavazuje dodal Odběrateli karty do 10 pracovních ani od zaplacení ob
jednávky Dodavateli, nestanovi-li smlouva jinak. Zaplacením se rozumí připsání peněž
ních prostředků na účet Dodavatele.

Spolu s kartou zabezpečí Dodavatel dodáni aktivačního kódu. Na základě tohoto kódu 
je možné kartu aktivovat, a to způsobem, který stanoví pravidla používáni karty (dále 
jen .Pravidla používání") a/nebo průvodní dopis dodaný spolu s kartou. Odběratel je 
povinen zajistit, aby se každý Držitel karty před převzetím karty seznámil s pravidly 
používaní karty a s podmínkami zpracování osobních ůdajů Držitelů karet.

Dodavalel je oprávněn kdykoli rozhodnout o předčasném zrušeni plainosU karty, a to 
v případě pokusu použit kartu k jinému než určenému účelu nebo při podezřeni z trest
né činnosti. V takovém případě zaniká dnem předčasného zrušeni platnosti karty plat
nost prostředKú na kartě a Odběratel ani Držitel karty nemají právo na jakékoliv ptnéni 
z titulu zaniklých Piiukazsk

K vydám EC dojde na základě zájmu a objednávky Odběratele, v případě jejího odscu- 
nlaseni Dodavatelem nebo na základě obchodního rozhodnuli Dodavatele o zrušeni 
samostatných TRC a/nebo E8C karet aneho o ukončeni jejich vydávání pro daného 
Odběratele

Oobijem penézenok TR a/nebo EB
Digitální peněženka TR nebo EB bude nabita na základě písemné objednávky Odběra
tele a to bud prostřednictvíni e-mailu na objednavky-cz^'edenred.com nebo prostřed
nictvím online formuláře nacházejícího se na www.edenred.cz Dodavalel je oprávněn 
odmítnout neúplnou nebo nesprávnou objednávku Odběratele O odmítnuli nesprávné 
nebo neúplné objednávky informuje Dodavatel Odběratele bez zbvlečného odkladu, 
nejpozdéji však do 2 pracovních dnů

Dodavalel se zavazuje nabil peněženku TR a.neco EB ale podmínek stanovených ve 
smlouvé, nejpozdéji však do 5 pracovních dnů ede dne uliiazeni objednány Odběr?.- 
tetem. V případě zrušeni objednávky po zahájeni jejího plném je Dodavatel oprávněn 
účtoval Odběrateli smluvní pokulu ve vyši % z cbjemu nabíjených prostředků na 
peněženku

Digilálni peněženka je aktivní o-.amz'kBm připsáni piostředkii ve prcspéch dané peně
ženky v přioadé že je karta akli-vovana.

Po lermmu evr.pirace nevyčerpaných orostředků na jienéženne uživatele v Beriefity 
Cafe budou tyto prostředky automalicky převedeny na jeho EBC nebo do ofislušné 
peněženky na EC.

Práva a povinnosti smluvních stran v souvislosti s fakturaci 
Dodavalel je oprávněn změnit fakturační a platební podmínky Předmětem léto změny 
mohou být jakékcdiv platební či fakturační podmínky sjednane mezi smluvními stra
nami (např doba splatnosti) O této změně je povinen Dodavatel pisemně informovat 
Cdhěratule ve Ihúlé nejméně dnů před predrriětnnu Z"ipr.aa.y -riradě nrodlerií se 
sjílatnosti je Dodavatel oprávněn účtovat smluvili pokutu ve vyši 'J.úS ' j za každý den 
prodleni

Na základě objednávky je Odběrateli vyslavena faktura kteia je zaslana elektronicky 
zdarma, přičemž Dodavalel vystaví samostatnou fakturu na objednávku vydáni a dobili

EC a samostatnou fakturu na objednávku vydáni a dobiti karet TRC a EBC, V případě 
požadavku Odběratele na zaslání faktury v papírové podobě je foto zaslaní zpoplatně
no částkou 50 Kč. Poplatek za vydaní EC se řidi dle objednávky dobití prostředku do 
odpovídající elektronické peněženky, nebylo-lt písemné doliodrmio jinak

Zpracování osobních údajů smluvními stranami
Odběratel bere na vědomi, že Oodavatet při plnění smlouvy zpracovává osobni 
údaje v roli správce, a to z důvodu, že sám určuje účely a prostředky zpracován:, 
tedy rozhoduje jaké osobni údaje, jakými způsoby a pro jake účely bude Dodavalel 
zpracovávat. Dodavatel v roli správce zpracovává zejména identifikační a kontaktní 
údaje osob vystupujících na straně Odběratele a další údaje potřebné k plněni smlouvy 
s Odběratelem (např údaje k plném objednávky, údaje předané Odběratelem za 
účelem plněni smlouvy o jeho zaměstnancích, resp o Držitelích karet) Dodavatel 
zpracovává osobni upaje v nestaveni správce take v piipadecr, vdy zpracovává 
osobni údaje na záKtaaě svého ooravněného zámui na záktade seuHasu či z rtůvodu 
plněni právničil povnnosti fnapi pro účely ma'^fttirgu na ochranu svy‘h hí-oku.' 
Blížil informace o zpracováni osobních udaju Ondavalelem isou popsány v doKiitnimtu 
Zasady zpiacovám osobmcri udajú" uveřejněném na webovych stranKách Dodavaiele 

Odběratel uzavřením smlouvy potvrzuje, ie se seznámil se Zasaňami zpracovali 
osobních údajů. Dodavatel a Odběratel prohlašuji že vůči sobě nejsou v postaveni 
společných správců.

Dodavatel nese odpovědnost za zpracování osobních údajů Odběratele a uživatelů/ 
Držitelů karet v roh správce. Dodavalel zpracovává osobni údaje v souladu s Naříze
ním Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016řS79 o ochraně fyzických osob v sou
vislostí se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95M6.'ES (dále jen .Nařízeni'). Dodavatel přijal a udržuje přiměřena ochranná 
a bezpečnostní opatřeni ve smyslu článků 25 a 32 Nařízeni a tyto průběžné aktuali
zuje. Dodavatel na zadost poskytne Odběrateli bližší informace o phiatych techmekveh 
e organizačních opatřeních.

Odběratel samostatně odpovídá v plném rozsahu za vlastní zpracováni osobních 
údajů, které čmi v rok správce

Smluvní strany si dle potřeby poskytnou nutnou součinnost a informace potřebné 
k naplňováni práv subjeklů údajů, jejichž osobni údaje jsou předmětem zpracováni 
smluvními stranami.

Dodavatel je oprávněn předat identifikační údaje a údaje o bomié. platební morálce 
a duvéryhodnosli Odběratele do Registru REPl který slouží k informovaní o schopnosti 
klientů plnit své závazky Dodavatel se účastni Registru REPl a údaie o svých dlužnicích 
00 něj piedava Údaje Ůdbě.'ateJe molicu nebo budou vedeny v Registni REPl

Odpovědnost
V případě reklamace služeb poskytnutých dle těchto VOF se vztahy Odběratele a Do
davatele řídi plalnými právními předpisy s lim, že Dodavatel je povinen vyřídit reklama
ci do 30 dnů a Odběratel je povinen reklamaci uplatnit co nejdříve po tom, co se o vadě 
dozvěděl, nejpozději do jednoho měsíce po obdrženi objednávky.

Dodavalel neručí za kvalitu služeb, zboží nebo jmých benefitů, které jsou rta základě 
Poukázek poskytovány třetími osobami. Připadne reklamace na kvalitu služeb zboží 
nebo jiných dohodnutých benefitů řeší Odběratel přímo s třetí osobou

Závěrečná ustanoviml
VCP se řícfi českým právním řádem zejmena zákonem č 89/20'2 3b , občanským 
zákoníkem, v piaínčni zněni Veškeré spory zc smlouvy a lěchlo VOP Cudou predevšm 
řešeny smírnou cestou a pnkud nedojde ke smíru mezi smluvními siranahu jsou 
K řešeni sporu příslušné obecné soudy v Česke republice

Smluvní strany se dohodly, že tyto VOP a Ceník mohou být méneny následujícím po
stupem. Dodavalel je opfávnén navrhovat změny VOP a Ceníku, zejmena v návaznosti 
na změny právních předpisů nebo změnu obchodních podnunek na 'elevantn'm tdiu 
v zájmu zlepšeni kvality poskytovaných služeb Odběratelům a s ohledem na obchodní 
čile Dodavatele. Dodavatel oznámí Odběrateli změnu VOP'Ceniku na r-mailovou ad
resu Odběratele uvedenou ve smlouvě, a to nejmeně 14 dni před navrhovaným dnem 
účinnosti změny Pokud Odběratel písemné neodmítne změnu VOP/Ceriiki; nejcozděii 
v poslední pracovní den před navrhovaným dnem účinnosti, platí, ze s touto změnou 
souhlasí. Smtluvni strany mají právo vypověděl smlouvu v pfipado, že Odběratel pí
semně odmítne zménn VOP/Ceniku Toto ustanoveni se použije < pro Zrt-4i'.,i lim-ii' .

Pro smluvili vztah mezi Odběratelem a Dodavatelem se vylučuji lato usiarovem zá
kona Č. 89/2012 Sb.. Občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů § 566 onsi 2, 
6 558 odst 2. § 564, § 1740 odsi 3 § 1751 ods' 2 § 1752 odst.ša^rzgo 6 180n 5 
1978 odsl. 2 a § 1S0S odst. 2., § 2050. Pro V7iouČ6ni pochybnosir re uvádí že ža-fni 
závazek podle této smlouvy není fixním závazkem podle § 19S0 občanského záxcniku.

Tyto VOP jsou účinné od 3 8. 2020.

Ed«irrf!cC2 5 <i.Rrrncrova69lr4? tet Xi Prafia 8 DIČ ni ^c^lcčnos• je zacss"8 u Mňi.tsKnho soudu V I'rnzu oodilo C vložo 17OR04


